МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                               № 319/71

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва,  выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва,  назначенных на 8 сентября 2024 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, рабочая группа по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами и избирательным объединением, выдвинувшим список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва в территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино установила следующее.
Избирательным объединением «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва по четырехмандатным избирательным округам представлен на 13 человека.
В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва по четырехмандатным  избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, в количестве 13 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области настоящее решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение  Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области по четырехмандатным избирательным округам.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                 Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Л.В. Шленова

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
рабочего поселка Лотошино
от 17.07.2024 № 318/71

Список
кандидатов заверен решением
территориальной избирательной
комиссии рабочего поселка Лотошино
от 17.07.2024 № 319/71

С П И С О К

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ                         – ЗА ПРАВДУ» в Московской области по четырехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва

Четырехмандатный избирательный округ № 1

1. Ефремова Анна Михайловна, дата рождения – 25 сентября 1985 года,             место рождение – пос. Лотошино Лотошинского р-на Московской обл., адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.
2. Сергеев Сергей Сергеевич, дата рождения – 01 мая 1998 года,                              место рождение – пос. Лотошино Лотошинский район Московская область, адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.
3. Федотов Сергей Николаевич, дата рождения – 03 июля 1962 года, место рождение – дер. Натальевка Уметского р-на Тамбовской обл., адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.

Четырехмандатный избирательный округ № 2

1. Бродолин Александр Николаевич, дата рождения – 21 ноября 1981 года, место рождение – п. Лотошино Лотошинского р-на Московской обл., адрес места жительства – Московская область, рабочий поселок Лотошино.
2. Затынайченко Алексей Алексеевич, дата рождения – 15 ноября 1975 года, место рождение – гор. Хабаровск, адрес места жительства –                     Московская область, рабочий поселок Лотошино.

Четырехмандатный избирательный округ № 3

1. Бокиев Рустам Темирович, дата рождения – 04 августа 1973 года,                       место рождение – гор. Карши Кашкадарьинская область респ. Узбекистан, адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.
2. Калинина Ольга Викторовна, дата рождения – 07 октября 1964 года,               место рождение – пос. Лотошино Лотошинского р-на Московской обл., адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.
3. Плёхова Анна Николаевна, дата рождения – 28 мая 1966 года,                             место рождение – р.п. Иловля, Иловлинского р-на Волгоградской обл., адрес места жительства – Московская область, рабочий поселок Лотошино.
4. Смиян Елена Михайловна, дата рождения – 21 января 1972 года,                           место рождение – гор. Дрезна Московской области, адрес места жительства                         – Московская область, Орехово-Зуевский район, город Дрезна.

Четырехмандатный избирательный округ № 4

1. Бутеева Ольга Анатольевна, дата рождения – 31 июля 1973 года,                         место рождение – дер. Мастищево Лотошинский район Московская область, адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район.
2. Рыбинская Людмила Николаевна, дата рождения – 13 июня 1974 года, место рождение – дер. Волково Лотошинский район Московская область, адрес места жительства – Московская область, рабочий поселок Лотошино.

Четырехмандатный избирательный округ № 5

1. Ананьев Валерий Анатольевич, дата рождения – 19 апреля 1939 года,             место рождение – д. Федосово Лотошинского р-на Московской обл.,                 адрес места жительства – Московская область, рабочий поселок Лотошино.
2. Курганова Наталья Петровна, дата рождения – 22 августа 1969 года,                место рождение – гор. Куйбышев Куйбышевской обл., адрес места жительства – Московская область, городской округ Лотошино.